Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO do Pregão Presencial Nº 019/2023.

O Município de Alto Garças/MT, torna público o resultado do Julgamento da licitação supramencionada, julgada no dia 25
de Julho 2023, com início às 08:45, tendo como objeto REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAR SERVIÇOS DE RETIRADA, INSTALAÇÃO,
MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO E TROCA DE PEÇAS E LIMPEZA DE CONDICIONADORES DE AR DE TODAS AS
SECRETARIAS VINCULADAS A PREFEITURA MUNICIPAL, das quais foram vencedoras as empresas: Lote 001 - Itens
211144668, 211144669, 211144670, 211144671, 211144672, 211144673, 211144674, 211144681, 211144682,
211144684, 211144685, 211144695, 211144696, 211144697, 211144738, 211144740, 211144741, 211144747,
211144748, 211144749, 211145365, 211145366, 211145367, 211147408, 211147536, 211147537, 211147538,
211147539, 211147540, 211147541, 211147542, 211147543, 211147544, 211147545, 211147546, 211147550,
211147551, 211147552, 211147553, 211147554, 211147555, 211147560, 211147561, 211147562, 211147711,
211147712, 211147713, 211147714, 211147715, 211147716, 211147762, 211147763, 211147764, 211147765,
211147766, 211147767, 211147768, 211147769, 211147770, 211147771, 211147772, 211147773, M5 COMERCIO E
SERVICOS LTDA, inscrita no CNPJ sob o número 43.720.253/0001-42, no valor de R$ 534.510,00(quinhentos e trinta e
quatro mil e quinhentos e dez reais). ALTO GARÇAS - MT, 14 de agosto de 2023. MICHELE MORAES AMORIM
SCHAEFER - CONDUTORA DE PROCESSOS

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: a0274725

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:37:29-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial